
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 
№ t'Ь'1-д -----'---'-----

О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловской области от 23.12.2015 № 1066-А 
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области в Департаменте государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области, замещение которых связано 

с коррупционными рисками» 

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области от 23.12.2015 № 1066-А 

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловской области, замещение которых связано 

с коррупционными рисками» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 29 декабря, 
№ 6864), с изменениями, внесёнными приказами Департамента государственного 
жилищного и строительного надзора Свердловской области от 14.12.2016 
№ 1639-А, от 18.12.2017 № 130-А и от 14.12.2020 № 144-А (далее - приказ 

Департамента от 23.12.2015 № 1066-А), заменив в преамбуле слова «от 22.05.2015 
№ 222-УГ «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области, и государственными гражданскими служащими 

Свердловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера» словами «от 15.12.2020 № 700-УГ 
«О некоторых вопросах организации представления и приема сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

2. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области, замещение которых связано 

с коррупционными рисками, утвержденный приказом Департамента 

от 23.12.2015 № 1066-А (далее - Перечень), следующие изменения: 

1) подпункт 6 пункта 5 Перечня изложить в следующей редакции: 

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 экз. 



2 

«6) главный специалист отдела государственного контроля (надзора) 

в области долевого строительства;»; 
2) дополнить Перечень пунктом 10 следующего содержания: 
«10. Государственный гражданский служащий Свердловской области, 

замещающий должность государственной гражданской службы С~ердловской 
области в Департаменте государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области, являющийся должностным лицом, отвГтственным 
за организацию работы по выявлению личной заинтересованности 
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг в Департаменте 
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области.» . 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Директор Департамента А.П. Рассолов 


		2021-10-14T12:46:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




